
ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК

08.30 – 09.15 Организација на трудот 

во аграрот П ПА

Менаџмент 

В ПА

Анализа на работење В 

ПА

09.20 - 10.05 Организација на трудот 

во аграрот П ПА

Менаџмент 

В ПА

Анализа на работење В 

ПА

10.15 – 11.00 Информатика* П 

Амф.2 (Сити Галери 

2ри кат)

Менаџмент 

П ПА

Англиски јазик 1

П Лаб.1

Информатика

В Лаб.1

Англиски јазик 1

В Лаб.1

11.15 – 12.00 Информатика* П 

Амф.2 (Сити Галери 

2ри кат)

Менаџмент 

П ПА

Англиски јазик 1

П Лаб.1

Информатика

В Лаб.1

Англиски јазик 1

В Лаб.1

12.15 – 13.00 Германски јазик 1 П П1 

(За насоката 

Безбедност на храна)

Суровини од растително 

и анимално потекло В П1

Организација на трудот 

во аграрот В Лаб. 2

Суровини од 

растително и анимално 

потекло П Лаб. 2

13.15 – 14.00 Германски јазик 1 П П1 

(За насоката 

Безбедност на храна)

Суровини од растително 

и анимално потекло В П2

Организација на трудот 

во аграрот В Лаб. 2

Суровини од 

растително и анимално 

потекло П Лаб. 2

14.15 – 15.00 Германски јазик 1 В П1 

(За насоката 

Безбедност на храна)

Анализа на работење П 

П1

15.15 – 16.00 Германски јазик 1 В П1 

(За насоката 

Безбедност на храна)

Анализа на работење П 

П1

ПРВ СЕМЕСТАР

ФАКУЛТЕТ ЗА МЕНАЏМЕНТ НА ЕКОЛОШКИ РЕСУРСИ

* Наставата се одвива во Објект Центар (City Gallery)


